051AAA125A-105A Details PDF
Copyright © 2020 Zanesljivo Distributer elektronskih komponent
E-naslov: Info@infinity-electronic.com
Naslov: 17F, komercialna stavba Gaylord, 114-118 cesta Lockhart, Wan Chai, Hong Kong
Sensata Technologies 051AAA125A-105A Sensata Technologies Dobavitelj Distributer Sensata Technologies
Sensata Technologies 051AAA125A-105A
Sensata Technologies
Slika je lahko reprezentativna. Oglejte si specifikacije za
podrobnosti izdelka.
ŠTEVILKA DELA 051AAA125A-105A
PROIZVAJALEC Sensata Technologies
OPIS THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Skladen brez svinca / RoHS
KOLIČINA NA VOLJO 2150 pcs
PODATKOVNI LIST
TOLERANCA ±5°F (±2.8°C)
SKLOP ZAKLJUČKA Screw Terminal
PREKLOPNA TEMPERATURA 125°F (52°C)
PREKLOPI CIKLE 6K
SERIJA 5100
PONASTAVI TEMPERATURO 105°F (41°C)
PAKET / PRIMER Cylinder
DRUGA IMENA 1862-1039
TIP MONTAŽE In Line
RAVEN OBČUTLJIVOSTI NA VLAGO (MSL) 1 (Unlimited)
STATUS SVOBODNEGA STATUSA / ROHS Lead free / RoHS Compliant
TRENUTNA OCENA - DC 3A (32V)
TRENUTNA OCENA - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
CIRCUIT SPST-NC
051AAA125A-105A
Številka dela: 051AAA125A-105A
Proizvajalec / znamka: Sensata Technologies
Opis izdelka THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 125F
Podatkovni listi:
Status RoHs Skladen brez svinca / RoHS
Stanje zalog 2150 pcs stock
Iz ladje Hong Kong
Način pošiljanja DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
051AAA125A-105A.pdf
ZAHTEVA ZA PONUDBO
Specifikacije 051AAA125A-105A
051AAA125A-105A.pdf
Sorodne oznake
Podobni izdelki
051AAA150A-130A
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 150F
Na zalogi:  1980 pcs
RFQ
051AAA245A-225Y
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 245F
Na zalogi:  1677 pcs
RFQ
05194N
Proizvajalci:  Apex Tool Group
Opis:  FILE,14",HALF RD,BASTARD,356MM,N
Na zalogi:  2956 pcs
RFQ
0519060081
Proizvajalci:  Weidmuller
Opis:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 81-90 50/CD
Na zalogi:  22130 pcs
RFQ
051AAA300A-200Y
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 300F
Na zalogi:  2138 pcs
RFQ
051AAA235A-205A
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 235F
Na zalogi:  2028 pcs
RFQ
051AAA080A-060A
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 80F
Na zalogi:  2234 pcs
RFQ
05190N
Proizvajalci:  Apex Tool Group
Opis:  FILE,14",HALF RD,PIPELINER,NICH
Na zalogi:  3565 pcs
RFQ
0519060091
Proizvajalci:  Weidmuller
Opis:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 91-100 50/CD
Na zalogi:  23334 pcs
RFQ
051AAA205A-190Y
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
Na zalogi:  1765 pcs
RFQ
0519060071
Proizvajalci:  Weidmuller
Opis:  DEKAFIX FWZ 6.5 MKD 71-80 50/CD
Na zalogi:  17920 pcs
RFQ
051AAA225A-205Y
Proizvajalci:  Sensata Technologies
Opis:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 225F
Na zalogi:  2152 pcs
RFQ